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Ministerio da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagao Cadastral no CPF

N° do CPF: 822.970.963-72

Nome: CRISTIANO LISBOA MENDES

Data de Nascimento: 01/08/1978

Situagao Cadastral: REGULAR

Data da Inscrigao: 07/09/1997

Confirmo nticWade

CPF: kC7.
Nome:;

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido £s: 09:14:16 do dia 19/11/2021 (hora e data de Brasilia).

Codigo de controle do comprovante: 74E0.D420.9C7F.357E
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Este documento nao substitui o “Comprovante de inscrigSo no CPF”

(/Servicos/CPF/impressaoComprovante/Consultalmpressao.asp).

1/2https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/consultasituacao/ConsultaPublicaExibir.asp
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FL MO(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)
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2/2https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/consultasituacao/ConsultaPublicaExibir.asp
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORQAMENTO E FINANQAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAISm

N° 0000009629
DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome

21213 - CRISTIANO LISBOA MENDES

Documento

C.P.F.: 822.970.963-72

Enderego

RUA DOM JOSE CONJUNTO PADRE LINHARES, 5

DOM JOSE SOBRAL-CE CEP: 62011-970

No. Requerimento

0000009629/2021

Natureza juridica

Pessoa Fisica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, (jue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - ate a presente data - nao existirem em nome do (a)

requerente, nenhuma pendencia relativa a tributos municipals.

A Secretaria do Orcamento e Finanpas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gue

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.
A aceitapao desta certidao esta condicionada A verificapao de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderepo: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 19 DE NOVEMBRO DE 2021

Esta certidao e valida por 090 dias contados da data de emissao

VALiDA ATE: 16/02/2022

COD. VALIDACAO 0000009629

Confirmcÿtentick$de
Nome: -
CPF: W3C. OgT'-O.O
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Debitos Estaduais
202119553011

Emitida para os efeitos da Instrugao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigao Estadual:

CNPJ / CPF:

82297096372

RAZAO SOCIAL:

*#:{«*:£********:***##*****************#**#***********####*#****

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que

venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) ate a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 19/11/2021AS 09:17:00
VALIDA ATE 18/01/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego

www.sefaz.ce.gov.br

ConfirmtfA&tenticitlade
Nome:
CPF:hW<tl3O._QS£y,0

1/1https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf7tipoDevedor=3&codigoDevedor-82297096372
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CRISTIANO LISBOA MENDES
CPF: 822.970.963-72

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificadq que
nao constam pendencias em seu nome, relativas a creditos tributaries administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Dlvida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere a situagao do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigoes sociais previstas nas alfneas 'a' a 'd' do par£grafo Onico do art. 11 da Lei n°
8.212. de 24 dejulho de1991.

A aceitagao desta certidSo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos '

enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

CertidSo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:18:29 do dia 19/11/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida ate 18/05/2022.
Codigo de controle da certidao: 7D7F.F8E9.186E.3C56
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

ItenijdidadeConfimn
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